[bookmark: _GoBack]太办发〔2024〕25号

太河镇党政办公室
关于成立太河镇“关注老年痴呆，我们在行动”志愿服务队的通知

各村、各有关单位：
按照区卫生健康局要求，为进一步推进老年痴呆防治工作，经研究，决定成立太河镇“关注老年痴呆，我们在行动”志愿服务队，现将成员名单公布如下：
组  长：邵新红  太河生态保护区管委会副主任
        孙  利  太河镇卫计办主任
副组长：董鑫磊  太河中心卫生院院长
        张  骞  峨庄卫生院院长
王玉昌  淄河卫生院院长
成  员：李  婷  太河镇卫计办副主任
谭  振  太河镇政府科员
        徐爱玲  太河镇政府科员
        各村村医

太河镇党政办公室
2024年6月26日

— 1 —